
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 26 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 

 
 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÃO DAS QUADRAS POLIESPORTIVAS DO COMPLEXO POLIESPORTIVO, POVOADO 

DA SANTANA E POVOADO DOS CAMPINHOS.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

15 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 26 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024 – CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ E SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES; CONTRATADA: EBA SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ Nº: 17.617.011/0001-18, 
VALOR GLOBAL: R$ 113.501,77 (Cento e treze mil, quinhentos e um reais e setenta e sete centavos), OBJETO: Contratação de 

empresa para prestação de serviços de requalificação das quadras poliesportivas do Complexo Poliesportivo, Povoado da Santana e Povoado dos 

Campinhos. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 206001 - ATIVIDADE: 1.127; 1.015; 2.011 - ELEMENTO: 
4.4.90.51.00; 3.3.90.39.00 FONTE: 15001001; 15420000; 15000000; 15500000 - VIGÊNCIA: 12 meses DATA DA ASSINATURA:  
15/02/2024. 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-02-15T17:19:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




